Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Камчатское краевое бюро судебно-медицинской экспертизы»

(наименование организации)

ПРИКАЗ

«02» августа 2019 г. №  39& 2

О проведении специальной оценки
условий труда

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ
«О специальной оценке условий труда» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести специальную оценку условий труда на 21 (указывается,
количество рабочих мест, на которых будет проведена СОУТ) рабочих
местах.

2. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда
(далее -  Комиссия) в составе:

Зиганшин Ирек Аскарович -начальник -  председатель Комиссии
(фамилия, имя, отчество (при наличии) • (должность -  председатель Комиссии)

Крутикова Юлия Александровна - заместитель начальника
по экспертной работе

(фамилия, имя, отчество (при наличии ) (должность)

Попов Евгений Анатольевич - заместитель начальника
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ПО ХОЗЯЙСТВеННЫМ ВОПрОСаМ

(должность)

Дрозд Жанна Леонидовна - главная медицинская сестра
(фамилия, имя, отчество (при наличии ) (должность)

Серезвина Елена Евгеньевна - юрисконсульт
(фамилия, имя, отчество (при наличии ) (должность)

3. В работе Комиссии руководствоваться Федеральным законом от
28 декабря 2013г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».

4. Проводить специальную оценку условий труда рабочих мест согласно
графику проведения работ.

5. Ответственным за сохранность документов по специальной оценке
условий труда назначить Попова Евгения Анатольевича, заместителя
начальника по хозяйственным вопросам.

(фамилия, инициалы, должность)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  ̂̂ / И.А. Зиганшин/
(подпись) (фамилия, инициалы)